
 Start ca. kl. 12.00

1. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 
For 3-15-årige høyest 225.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 75.001 kr., 40 m. ved 125.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 10 -0 -3 -1 -1 -32,5v -30 500 2021: 3 -0 -0 -1 -0 -34,3v -7 000 Tot: 13 -0 -3 -2 -0  

 SISTEMANN Ø.K. 2040 1 32,5m 37 500  
1 4 år, brun v v. Horgen Tore e. Timor

v. Pål Even
Jack-Ivan Mikalsen-Grethe Mikalsen

HA Tina Lagesen (B) 
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

T. Karlsen
L. Raaum
L. Raaum
L. Raaum
T. Lagesen

F
BI
B
M
HA

30/05-10/6
21/10-08/6
01/11-04/2
10/11-03/8
03/12-04/1

2080
2100
2140
2160
1600

3
6
0
0
-

32,5
32,9
33,6 g
35,0 g
dg

14
16
20
14
14

115
58

145
287

53

 

 2022: 18 -0 -2 -4 -11 -32,1a -73 500 2021: 9 -2 -0 -3 -3 -34,3v -47 000 Tot: 27 -2 -2 -7 -2  

 TRØ ODA 2060 1 32,5m 32,1am 120 500  
2 10 år, mørkbr hp v. Moe Odin e. Trø Spika

v. Spikeld
Merete Lyngen /Harstad

HA Monica Lyngen (A) Merete Lyngen
Hvit,blå ermst/sele v.side,rød søm,rek

M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen

HA
HA
HA
HA
HA

08/10-04/9
22/10-02/3
05/11-05/2
19/11-09/5
03/12-06/8

2040
1600
1600
2040
2060

5
5
3
3
5

33,0a
37,3
32,8
33,0a
35,6 g

18
18
16
35
20

115
128
148
196
284

 

 2022: 18 -5 -2 -5 -3 -27,8v -173 922 2021: 6 -2 -0 -0 -1 -37,4v -30 500 Tot: 24 -7 -2 -5 -0  

 STJERNE KOMPIS 2080 1 27,8k 31,0am 204 422  
3 4 år, mørkbr v v. Myr Faksen e. Hage Frøya

v. Moe Odin
Terje Jenssen /Sørvik

HA Mats Gunnar Ringberg (A) Terje Jenssen (A)
Beige m/svart skl/ermring.Hv erm,rekl.

T. Lagesen
P. Larsen
T. Lagesen
T. Lagesen
T. Lagesen

HA
HA
HA
BO
HA

11/09-06/4
24/09-08/8
22/10-06/8
28/10-03/8
19/11-06/2

2040
2100
1620
2180
2040

-
1
3
8
0

dg
30,3
33,3 g
34,0 g
32,7

18
18
18

0
35

98
42

129
28

119

 

 2022: 13 -0 -0 -0 -7 -30,3a -23 500 2021: 16 -0 -2 -3 -4 -29,6a -44 500 Tot: 61 -1 -6 -7 -6  

 BRÅTNES IDUNN 2 30,5k 29,6ak 167 500  
4 7 år, brun hp v. Skibber e. Bråtnes Evina

v. Amor Even
Marlen Øvergård /Harstad

HA Marlen Øvergård (A) 
Svart m/rød M, belte og mansjett

M. Øvergård
L. Sandberg
M. Øvergård
I. Ervik
M. Øvergård

HA
HA
HA
HA
HA

30/07-05/9
13/08-01/4
24/09-06/1
05/11-08/1m
03/12-04/4

2040
2060
2040
2040
1640

5
8
6
-
4

30,7a
31,6
32,6 g
dg
36,2 g

50
20
30
18
14

1470
528
136
164
270

 

 2022: 15 -3 -2 -3 -5 -28,0a -125 500 2021: 10 -0 -1 -0 -4 -31,5v -20 500 Tot: 45 -3 -4 -5 -5  

 ENGENE MAY 3 29,1m 28,0ak 190 500  
5 8 år, mørkbr hp v. Feseth Lynet e. Sør Evita

v. Pål Even
Geir-Arne Ellefsen /Harstad

HA Sigmund Jakobsen (A) Marte Lorentzen Rist
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

S. Eilertsen
S. Eilertsen
J. Eilertsen
S. Eilertsen
S. Eilertsen

HA
HA
HA
HA
HA

08/10-06/8
22/10-06/4
05/11-08/2m
19/11-06/4
03/12-06/7

2040
1620
2040
2040
2060

0
7
-
7
1

29,9ag
34,3 g
dg
32,3 g
32,0

18
18
18
35
20

355
131

95
363

36
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 Start ca. kl. 12.22

2. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 
For alle 3-14-årige. 
2040 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 175.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 19 -1 -2 -3 -9 -14,5a -111 493 2021: 17 -1 -2 -2 -6 -14,6a -78 000 Tot: 87 -4 -11 -10 -12  

 EUROPA 2040 1 15,8m 14,1ak 363 493  
1 8 år, brun hp v. Revenue e. Eufemia

v. Smasher (US)
Ane Ervik /Harstad

HA Mats Gunnar Ringberg (A) Ane Ervik
Beige m/svart skl/ermring.Hv erm,rekl.

S. Knudsen
L. Trudvang
S. Jakobsen
S. Jakobsen
M. Ringberg

HA
HA
HA
HA
HA

24/09-07/4
22/10-05/6
05/11-06/5
19/11-07/1
03/12-02/5

2080
1600
2040
1600
2060

5
4
0
0
4

15,8
17,4a
20,7 g
15,4a
18,3

30
18
18
35
20

306
229
381
558
342

 

 2022: 18 -2 -3 -1 -10 -14,1a -117 000 2021: 3 -0 -1 -1 -0 -15,4a -15 000 Tot: 66 -16 -11 -10 -9  

 NETANICA 2 15,5m 14,1ak 459 232  
2 11 år, brun hp v. Thai Tanic e. Netanya

v. Erestan Des Rondes* (FR)
Stian Pettersen-Miriam Johannessen

HA Miriam Johannessen (A) Kristian Storhaug (T)
Burgund. m/hvitt felt,sorte ermer.rekl

S. Pettersen
M. Johannessen
M. Johannessen
M. Johannessen
M. Johannessen

HA
HA
HA
HA
HA

24/09-07/6
08/10-02/6
05/11-06/1
19/11-03/9m
03/12-02/6

2080
2590
2040
1640
2060

2
5
0
6
5

15,5
18,8
19,3 g
19,8
18,3

30
18
18
16
20

213
287
325
314

1328

 

 2022: 17 -2 -5 -3 -5 -14,4a -157 469 2021: 17 -1 -3 -0 -4 -14,9a -55 000 Tot: 55 -3 -10 -5 -8  

 GRAND COMMANDER 3 15,7m 14,4am 292 559  
3 6 år, brun h v. Cantab Hall e. Photo Fantasy U.S.

v. Classic Photo (US)
Sofie Godtlibsen Ingebrigtsen /Harstad

HA Tina Lagesen (B) 
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

T. Lagesen
T. Lagesen
T. Lagesen
T. Lagesen
T. Lagesen

HA
HA
BO
HA
HA

11/09-02/6
08/10-07/7
28/10-04/5
19/11-04/5
03/12-05/6

2040
2040
2140
2040
1600

2
4
3
5
0

14,8a
16,6a
16,1a
17,1a
br ag

18
18

0
35
20

41
18
79
29
58

 

 2022: 14 -2 -2 -3 -3 -15,2v -76 000 2021: 12 -1 -0 -2 -2 -15,6a -37 000 Tot: 42 -5 -5 -6 -2  

 THAI ZEUS 4 16,7k 14,9ak 233 072  
4 6 år, brun v v. Broadway Hall e. Ann's Chinadoll

v. Pine Chip (US)
Beate Løvsal /Harstad

HA Sigmund Jakobsen (A) Beate Løvsal
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

C. Sivertsen
S. Jakobsen
C. Sivertsen
C. Sivertsen
C. Sivertsen

HA
HA
HA
HA
HA

24/09-05/3
08/10-07/3
05/11-04/7
19/11-04/2
03/12-05/2

1090
2040
2060
2040
1600

3
3
1
3
2

15,2
16,3a
19,3 g
16,8a
15,7a

18
18
16
35
20

274
317

53
379

87
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 Start ca. kl. 12.44

3. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP - Premiekjøring 
Kaldblods 
For 3-15-årige minst 225.001 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 350.001 kr. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000 (5 premier) 

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 18 -0 -2 -2 -11 -27,3a -64 500 2021: 14 -0 -1 -4 -5 -25,6a -55 000 Tot: 98 -2 -13 -12 -8  

 A.H. SVARTEN 2040 1 27,9k 25,6ak 299 500  
1 8 år, svart v v. Skibber e. Bø Katinka

v. Vital Pil
Rikke Helene Jensen /Harstad

HA Monica Lyngen (A) Rikke Helene Jensen
Hvit,blå ermst/sele v.side,rød søm,rek

M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen
M. Lyngen

HA
HA
HA
HA
HA

08/10-06/1
22/10-06/9
05/11-02/4
19/11-06/13
03/12-03/1

2040
1640
1600
2060
2570

0
2
5
6
5

29,6a
32,0
29,9a
30,8
34,5

18
18
16
35
20

676
199
208
787
503

 

 2022: 18 -4 -2 -3 -7 -25,4a -188 402 2021: 20 -1 -5 -3 -5 -29,0a -143 500 Tot: 38 -5 -7 -6 -3  

 HASSEL NORA 2 27,2k 25,4ak 331 902  
2 5 år, svart hp v. Odd Herakles e. Haukeli Nora

v. Spikeld
Karl Gunnar Strøm-Jeanette Aronsen

HA Anna Jørgensen (A) Alf-Einar Jørgensen (T)
Rød m/hvitt sidef&stj,svart/gull V,rek

P. Larsen
K. Søderholm
K. Søderholm
P. Larsen
P. Larsen

HA
SK
SK
HA
HA

02/07-07/13
11/07-02/4
11/07-06/7
30/07-07/3
13/08-04/7

1640
1640
1640
2040
1640

4
5
6
1
5

27,2
25,4a
26,3a
27,5
29,1

18
0
0

50
20

81
136
132

42
39

 

 2022: 14 -8 -2 -0 -2 -26,8v -244 458 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 14 -8 -2 -0 -1  

 MELLEM FROST 3 26,8m 27,4al 244 458  
3 4 år, mørkbr v v. Myr Faksen e. Lille Grete

v. Spikeld
Liss-Karin Sandvik /Borkenes

HA Liss-Karin Sandvik (A) 
Blå m/grå sidef, grønn/hvit søm, rek

L. Sandvik
L. Sandvik
L. Sandvik
L. Sandvik
L. Sandvik

HA
HA
HA
HA
HA

11/09-06/5
22/10-06/7
05/11-02/1
19/11-06/5
03/12-03/2

2060
1620
1600
2040
2570

-
-
1
1
2

dg
dg g
28,3a
30,9
31,3

18
18
16
35
20

15
33
37
30
43

 

 2022: 15 -1 -3 -2 -5 -24,7v -106 398 2021: 13 -2 -0 -2 -4 -24,7a -50 000 Tot: 118 -13 -17 -10 -21  

 BRØNNLUND ASK 2060 1 24,7k 24,7ak 537 398  
4 13 år, brun v v. Bokli Eld e. Brønnlund Kora

v. Korbest
Terje Jenssen /Sørvik

HA Tina Lagesen (B) Terje Jenssen (A)
Blå m/sølv side- og sk.felt, rekl.

S. Eriksson
P. Larsen
H. Olofsson
M. Ringberg
E. Bjørnstad

BO
HA
SK
HA
HA

19/08-06/12
11/09-01/2
01/10-03/11
05/11-01/1
19/11-05/2

1660
2040
2140
1600
1600

1
4
0
4
0

24,7
27,1
27,4a
28,2
31,1

0
18

0
16
35

53
253
404

75
508

 

 2022: 17 -5 -0 -1 -3 -26,2v -117 500 2021: 12 -2 -0 -1 -2 -25,3a -40 700 Tot: 108 -26 -10 -7 -10  

 VALLE TRYM 2 26,2m 24,9am 593 348  
5 11 år, mørkbr v v. Åsajerven e. Valle Eldi

v. Elding
Geir-Arne Ellefsen /Harstad

HA Sigmund Jakobsen (A) Marte Lorentzen Rist
Grå m/gul sele,grå/gu skstk,hv erm,rek

S. Eilertsen
S. Jakobsen
L. Kristiansen
S. Jakobsen
S. Jakobsen

HA
HA
HA
HA
HA

24/09-02/4
08/10-03/3
05/11-08/5m
19/11-05/8
03/12-03/5

2080
1600
2100
1600
2610

4
0
0
0
-

27,5 g
26,3a
br g
28,1 g
dg

18
18
18
35
20

79
283

36
436
144
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 Start ca. kl. 13.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
alle 2-15-årige. 
2040 m. Voltestart. 

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 36 -4 -9 -3 -5  

 GINA W. 2040 1 17,7m 15,7ak 159 863  
1 6 år, mørkbr hp v. Yarrah Boko e. Pia Palema

v. Adams Hall (US)
Fritz Kristiansen-Ann Seidi Kalvik

HA Linda Kristiansen (A) Fritz Kristiansen
Rosa m/sort sidefelt og ermer.

L. Kristiansen
L. Kristiansen
L. Kristiansen
L. Kristiansen
L. Kristiansen

HA
HA
HA
HA
HA

24/10-03/11
07/11-01/2
21/11-06/1
05/12-05/1
19/12-03/5

2100
2570
2040
2040
2040

3
4
2
1
2

18,3
21,4 g
16,8a
17,8
16,8ag

15
18
15
15
15

300
62

170
23
14

 

 2022: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2021: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 75 -8 -6 -14 -10  

 ROS SVARTA 2060 1 26,9k 26,2ak 377 260  
2 11 år, svart hp v. Moe Odin e. Nordli Svarta

v. Spikeld
Eva Johansen-Ellen Johansen

HA Mats Gunnar Ringberg (A) Ellen Johansen
Beige m/svart skl/ermring.Hv erm,rekl.

C. Sivertsen
C. Sivertsen
M. Lyngen
I. Ervik
C. Sivertsen

HA
HA
HA
HA
HA

12/10-02/1
26/10-07/3
09/11-03/2
07/12-01/4m
16/02-06/6

1600
2040
2040
2080
2040

5
0
0
5
0

26,9
31,0
33,1
37,1 g
31,5

16
16
14
14
14

127
218
201
416
772
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